
 
LICEO SCIENTIFICO STATALE  “EDOARDO AMALDI” 

Liceo Scientifico –Scienze Applicate – Liceo Sportivo 

Cod. Mecc. BGPS17000D -  C.F. 80032770168 
Via Locatelli, 16 - 24022 - ALZANO LOMBARDO (BG) 

 tel. 035-511377 - fax 035-516569  
E-mail: info@liceoamaldi.it – Sito: www.liceoamaldi.gov.it 

 
ISO9001 

Cert.N.3099 

 

C:\Users\Aurelio\Desktop\Graduatoria provv.pers.int..doc 

 
Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.1 – Sotto Azione 10.8.1.A - Modulo 10.8.1.A.2  

 

Prot.n. 790/C21    Alzano Lombardo, 3 marzo 2016 

 

CUP: F36J15001020007 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria selezione personale interno – Figura Progettista. 

 

Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n 9952 del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTA la nota del MIUR prot. N1710 del 15/1/2016 di approvazione dell’intervento a valere 

sull’obiettivo/azione del PON 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”; 

VISTA la delibera del CDI n° 74 del 27/11/2015 della Partecipazione al PON “Per la scuola- 

competenze e ambienti per l’apprendimento”  

VISTO l’Avviso di Selezione prot.n. 584/C21 del 17/2/2016; 

VISTA l’unica istanza pervenuta; 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli predisposta dalla Dirigente Scolastica; 

 

DECRETA 

 

In data odierna è affissa sul sito del Liceo nella sezione Albo Pretorio – Amministrazione 

Trasparente la graduatoria provvisoria del personale interno per l’affidamento dell’incarico di 

Progettista nell’ambito del progetto 10.8.1.A2 – FESRPON-LO-2015-254 dal titolo “Connetti la 

palestra”: 

 

Cognome e Nome  Punteggio  

BERTOCCHI AURELIO 

(Unico aspirante) 

68 

 

L’affissione all’albo ha valore di notifica all’interessato che, qualora ne dovesse ravvisare gli 

estremi, potrà produrre ricorso entro 15 giorni dalla data di pubblicazione della presente 

graduatoria, decorsi i quali la stessa diventerà definitiva. 

 

                                                                             F.TO LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                         Prof.ssa Francesca Pergami 


